Prefeitura M unicipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA RS 1.664/65
SSSSSrSSSSeSSSSSSSSSSSSBSSSSSSCSSSSSB

Sm 29 de Outubro de 1.965

DR. ELEUTáRIO BRUNO MAIERBA PILHO, Pre

geito Municipal de Louveira, Estado de

São Eaulo, no uso de suas atribuições-

legaisí

RESOLVE

NOMEAR o Srs. JOSÉ ARGENTIERI - Dire­
tor do Departamento de Administração, Srt» ANTONIA ELISABETE NICA

Chefe de Gabinete e Sr8 ROSA MARLENE GALLG ASSEMPÇÃO - Escrituraria

para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Sindi -

cância para apurar os fatos referente ao processo protocolado de /

nS 225/65» desta mesma data.
Esta Portaria entra em vigor na data -

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 29 de Outubro /de 1.965

DR. ELEUTÉRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Mxmicipal

Publicada e registrada no Departamento
de Administração em 29 de Outubro de 1.985.r

m ÁSGENTlERI
Diretor do Dep. de Administração